

FORNITORE:		ARTSANA SPA										
COD FORNITORE:												
PARTITA IVA:		00227010139		ASL 8 (fino al 31.12.2015)								
RIF. OFFERTA:												
CND	RIF.	DENOMINAZIONE PRODOTTO	nome commercial e	SISAR	misura	codice offerto	U.M.	Quantità	Prezzo	Importo	IVA	Importo IVA
M04010101	2A	MEDICAZIONE CHIRURGICA STERILE, MONOUSO, IN TESSUTO ELASTICO TRASPIRANTE	SOFFIX MED	913389	5X7cm	00226700000	PZ	49.990	€ 0,0290	€ 1.449,71	22,00%	€ 318,94
				14082	10X10cm	00226720000	PZ	33.850	€ 0,0760	€ 2.572,60	22,00%	€ 565,97
				14296	10X20cm	00226740000	PZ	15.000	€ 0,1120	€ 1.680,00	22,00%	€ 369,60
				14297	10X25cm	00226750000	PZ	46.000	€ 0,1500	€ 6.900,00	22,00%	€ 1.518,00
				14298	10X30cm	00226756000	PZ	2.350	€ 0,1830	€ 430,05	22,00%	€ 94,61
Totale imponibile Forniture ASL :											€	13.032,360
Totale IVA - Forniture ASL :											€	2.867,119
Totale Fornitura ASL :											€	15.899,479

ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE

N. 072 DEL 31 LUG. 2015

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO *Dott.ssa Antonella Carreras* IL DIRETTORE SANITARIO *Dott. Pier Paolo Pani*

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO  
*Dott.ssa Sovina Ortu*

Il presente allegato è com-  
posto da n° 13 fogli  
di n° \_\_\_\_\_ pagine.

IL RESP. SERV. ACQUISTI  
*Dott.ssa Maria Alessandra De Virgiliis*

FORNITORE		CONVATEC ex BRYSTOL-MYERS						ASL 8 (fino al 31.12.2015)				
COD.FORNITORE:												
PARTITA IVA:		01726510595										
RIF. OFFERTA:		08.02.2008										
CND	RIF.	DENOMINAZIONE PRODOTTO	nome commercial e	SISAR	misura	codice offerto	U.M.	Quantità	Prezzo	Importo	IVA	Importo IVA
M040404	7A	GEL TRASPARENTE IDRANTE ASSORBENTE A BASE DI CARBOSSIMETILCELLULOSA	DUODERM idrogel	913390	15g	9226	PZ	380	€ 1,7470	€ 663,86	22,00%	€ 146,05
M040404	7B	MEDICAZIONE STERILE COSTITUITA AL 100% DA CARBOSSIMETILCELLULOSA	AQUACEL extra	1184099	5X5cm	(9246) 420671	PZ	1.730	€ 1,9880	€ 3.439,24	22,00%	€ 756,63
			AQUACEL	913391	2X45cm	tamponi cod.9249		290	€ 7,6620	€ 2.221,98	22,00%	€ 488,84
				1184100	10X10cm	(9247) 420672		6.070	€ 5,0090	€ 30.404,63	22,00%	€ 6.689,02
				1184133	15X15cm	(9248) 420673		400	€ 10,6500	€ 4.260,00	22,00%	€ 937,20
M040404	7C	MEDICAZIONE STERILE COSTITUITA AL 100% DA CARBOSSIMETILCELLULOSA CON ARGENTO VIVO	AQUACEL Ag extra	1168362	5X5cm	(403706) 420675	PZ	3.710	€ 3,1580	€ 11.716,18	22,00%	€ 2.577,56
		MEDICAZIONE STERILE COSTITUITA AL 100% DA CARBOSSIMETILCELLULOSA CON ARGENTO VIVO	AQUACEL Ag extra	1158147	10X10cm	(403708) 420676	PZ	12.500	€ 6,9350	€ 86.687,50	22,00%	€ 19.071,25
		MEDICAZIONE STERILE COSTITUITA AL 100% DA CARBOSSIMETILCELLULOSA CON ARGENTO VIVO	AQUACEL Ag extra	1184139	15X15cm	(403710) 420678	PZ	1.500	€ 14,7440	€ 22.116,00	22,00%	€ 4.865,52
		MEDICAZIONE STERILE COSTITUITA AL 100% DA CARBOSSIMETILCELLULOSA CON ARGENTO VIVO	AQUACEL Ag extra	1184141	20X30cm	(403711) 420679	PZ	150	€ 35,3470	€ 5.302,05	22,00%	€ 1.166,45
			AQUACEL Ag	74452	2X45cm	403712	PZ	1.065	€ 10,9560	€ 11.668,14	22,00%	€ 2.566,99
<b>Totale imponibile Forniture ASL :</b>										€	<b>178.479,580</b>	
<b>Totale IVA - Forniture ASL :</b>										€	<b>39.265,508</b>	
<b>Totale Fornitura ASL :</b>										€	<b>217.745,088</b>	

FORNITORE		CARDIOMED SRL										
COD FORNITORE:												
PARTITA IVA:		01709600926						ASL 8 (fino al 31.12.2015)				
RIF. OFFERTA:		04.04.2008										
CND	RIF.	DENOMINAZIONE PRODOTTO	nome commerciale	SISAR	misura	codice offerto	U.M.	Quantità	Prezzo	Importo	IVA	Importo IVA
M04020301	3D	MEDICAZIONE TRACHEOSTOMICA STERILE, IN TNT O ALTRO IDONEO MATERIALE MEDICAL GRADE	TRACH-STOM	913.395	9X9cm	S0191/9	PZ	100	€ 0,5300	€ 53,00	22,00%	€ 11,66
				913.396	9X9cm fenest	S0190/9		7700	€ 0,5300	€ 4.081,00	22,00%	€ 897,82
				913.397	9X9cm fenest	S0190/A		200	€ 0,7200	€ 144,00	22,00%	€ 31,68
Totale imponibile Forniture ASL :										€	4.278,000	
Totale IVA - Forniture ASL :										€	941,160	
Totale Fornitura ASL :										€	5.219,160	

FORNITORE		COVIDIEN ITALIA SPA										
COD FORNITORE:												
PARTITA IVA:		08641790152						ASL 8 (fino al 31.12.2015)				
RIF. OFFERTA:												
CND	RIF.	DENOMINAZIONE PRODOTTO	nome commerciale	SISAR	misura	codice offerto	U.M.	Quantità	Prezzo	Importo	IVA	Importo IVA
M040402	4A	MEDICAZIONE A BASE DI ALGINATO DI CALCIO/SODIO, GEL PRODUTTORE	CURASORB	913398	5X5cm	9232	PZ	700	€ 0,4200	€ 294,00	22,00%	€ 64,68
				102493	10X10cm	9233		3200	€ 0,8100	€ 2.592,00	22,00%	€ 570,24
				913399	30cm	9231		10	€ 2,3800	€ 23,80	22,00%	€ 5,24
Totale imponibile Forniture ASL :										€	2.909,800	
Totale IVA - Forniture ASL :										€	640,156	
Totale Fornitura ASL :										€	3.549,956	

FORNITORE		ERREKAPPA EUROTHERAPICI										
COD FORNITORE:												
PARTITA IVA:		09674060158		ASL 8 (fino al 31.12.2015)								
RIF. OFFERTA:		08.02.08										
CND	RIF.	DENOMINAZIONE PRODOTTO	nome commercial e	SISAR	misura	codice offerto	U.M.	Quantità	Prezzo	Importo	IVA	Importo IVA
MO409905	17	MEDICAZIONE INTERATTIVE A BASE DI AMINOACIDI COSTITUTIVI DEL COLLAGENE MISCELATI	VULNAMIN	4024	tubo 50ml	927	PZ	6920	€ 17,8700	€ 123.660,40	22,00%	€ 27.205,29
MO4040502		MEDICAZIONE INTERATTIVE A BASE DI AMINOACIDI COSTITUTIVI DEL COLLAGENE MISCELATI	VULNAMIN	1039327	tubo 50 g.	925	PZ	1000	€ 16,9700	€ 16.970,00	22,00%	€ 3.733,40
MO40499		MEDICAZIONE INTERATTIVE A BASE DI AMINOACIDI COSTITUTIVI DEL COLLAGENE MISCELATI	VULNAMIN spray		flac. 30 ml.	932	PZ	160	€ 10,2600	€ 1.641,60	22,00%	€ 361,15
MO4990502	18	MEDICAZIONE INTERATTIVE A BASE DI AMINOACIDI COSTITUTIVI DEL COLLAGENE IN POLVERE	VULNAMIN	22296	30G	929	PZ	10	€ 6,3700	€ 63,70	22,00%	€ 14,01
<b>Totale imponibile Forniture ASL :</b>											€	<b>142.335,700</b>
<b>Totale IVA - Forniture ASL :</b>											€	<b>31.313,854</b>
<b>Totale Fornitura ASL :</b>											€	<b>173.649,554</b>

FORNITORE		EUROFARM SPA										
COD FORNITORE:								<i>ASL 8 (fino al 31.12.2015)</i>				
PARTITA IVA:		00753720879										
RIF. OFFERTA:		01.02.2008										
CND	RIF.	DENOMINAZIONE PRODOTTO	nome commerciale	SISAR	misura	codice offerto	U.M.	Quantità	Prezzo	Importo	IVA	Importo IVA
M04040601	8A	MEDICAZIONE ADESIVA IN POLIURETANO TRASPARENTE	EURODERM	913.400	5X10cm	717511	PZ	100	€ 0,1500	€ 15,00	22,00%	€ 3,30
				855204	6X7cm	717507		100	€ 0,1100	€ 11,00	22,00%	€ 2,42
				913401	7X9cm	717509		100	€ 0,1300	€ 13,00	22,00%	€ 2,86
				913402	10X10cm	717510		400	€ 0,2000	€ 80,00	22,00%	€ 17,60
				855203	10X12cm	717512		9650	€ 0,2200	€ 2.123,00	22,00%	€ 467,06
				913403	15X20cm	717520		1900	€ 0,5500	€ 1.045,00	22,00%	€ 229,90
				913404	20X25cm	717521		100	€ 0,6000	€ 60,00	22,00%	€ 13,20
M0404060102	8B	FILM IN POLIURETANO SOTTILE, IMPERMEABILE AI LIQUIDI E BATTERI, PERMEABILE AI GAS, NON STERILE	EURODERM ROLL	913405	cm10X10m	715602	PZ	250	€ 7,8500	€ 1.962,50	22,00%	€ 431,75
	10A	MEDICAZIONI A BASE DI ARGENTO NANOCRISTALLINO A CESSIONE GRADUATA	SILVER MED s.b.	9.134.051	5X5cm	892070	PZ	100	€ 0,5000	€ 50,00	22,00%	€ 11,00
				913.452	10X10cm	892073		100	€ 0,9000	€ 90,00	22,00%	€ 19,80
				913.453	10X20cm	892076		100	€ 1,5000	€ 150,00	22,00%	€ 33,00
<b>Totale Imponibile Forniture ASL :</b>										€	<b>5.599,500</b>	
<b>Totale IVA - Forniture ASL :</b>										€	<b>1.231,890</b>	
<b>Totale Fornitura ASL :</b>										€	<b>6.831,390</b>	

FORNITORE		FARMAC ZABBAN SPA										
COD FORNITORE:		12003						ASL 8 (fino al 31.12.2015)				
PARTITA IVA:		00503151201										
RIF. OFFERTA:		11.02.2008										
CND	RIF.	DENOMINAZIONE PRODOTTO	nome commerciale	SISAR	misura	codice offerto	U.M.	Quantità	Prezzo	Importo	IVA	Importo IVA
M02020101	1A	COMPRESSE IN TNT PREPIEGATE, MINIMO 4 STRATI, NON STERILI, IN CONFEZIONI DA 100-200		10831	5X5cm	1601310505	PZ	0	€ 0,0023	€ -	22,00%	€ -
				11345	10X10cm	1601311010		181200	€ 0,0068	€ 1.232,16	22,00%	€ 271,08
				56050	10X20cm	1601311020		100	€ 0,0123	€ 1,23	22,00%	€ 0,27
Totale imponibile Forniture ASL :										€		1.233,390
Totale IVA - Forniture ASL :										€		271,346
Totale Fornitura ASL :										€		1.504,736

FORNITORE		FIDIA FARMACEUTICI SPA										
COD FORNITORE:								ASL 8 (fino al 31.12.2015)				
PARTITA IVA:		00204260285										
RIF. OFFERTA:		28.01.2008										
CND	RIF.	DENOMINAZIONE PRODOTTO	nome commerciale	SISAR	misura	codice offerto	U.M.	Quantità	Prezzo	Importo	IVA	Importo IVA
M04040202	5A	MEDICAZIONE A BASE DI ALGINATO E ACIDO JALURONICO (O SUO DERIVATO) IN GRANULI	HYALOGRAN	14066	2g	242710F buste	PZ	820	€ 4,7500	€ 3.895,00	22,00%	€ 856,90
M04040101	12A	MEDICAZIONE A BASE DI A ACIDO JALURONICO ESTERIFICATO	HYALOFILL-F	856003	5X5cm	274410	PZ	1315	€ 5,7900	€ 7.613,85	22,00%	€ 1.675,05
				856004	10X10cm	275410	PZ	468	€ 16,8600	€ 7.890,48	22,00%	€ 1.735,91
Totale imponibile Forniture ASL :										€		19.399,330
Totale IVA - Forniture ASL :										€		4.267,853
Totale Fornitura ASL :										€		23.667,183

FORNITORE		JOHNSON & JOHNSON MEDICAL SPA										
COD FORNITORE:												
PARTITA IVA:		08082461008		ASL 8 (fino al 31.12.2015)								
RIF. OFFERTA:		28.03.08										
CND	RIF.	DENOMINAZIONE PRODOTTO	nome commercial e	SISAR	misura	codice offerto	U.M.	Quantità	Prezzo	Importo	IVA	Importo IVA
				VEDI SOPRA	20X20cm	HC81081		100	€ -	€ -	22,00%	€ -
M04010203	3C	MEDICAZIONE PER CATETERI VENOSI A BASE DI CLOREXIDINA	BIOPATCH	102481	disco 2,5cm foro 4mm	3150	PZ	40	€ 5,9100	€ 236,40	22,00%	€ 52,01
				913412	disco 1,9cm foro 1,5mm	3151		640	€ 5,9100	€ 3.782,40	22,00%	€ 832,13
				913413	disco 2,5cm foro 7mm	3152		100	€ 5,9100	€ 591,00	22,00%	€ 130,02
M04050102	13B	MEDICAZIONE A BASE DI CELLULOSA OSSIDATA RIGENERATA	TABOTAMP Fibrillare	102551	2,5X5,1cm	431961	PZ	310	€ 55,9600	€ 17.347,60	22,00%	€ 3.816,47
				102552	5,1X10,2cm	431962		370	€ 104,4100	€ 38.631,70	22,00%	€ 8.498,97
				102553	10,2X10,2cm	431963		90	€ 202,1400	€ 18.192,60	22,00%	€ 4.002,37
Totale imponibile Forniture ASL :											€	78.781,700
Totale IVA - Forniture ASL :											€	17.331,974
Totale Fornitura ASL :											€	96.113,674

FORNITORE		LOHMANN & RAUSCHER										
COD FORNITORE:												
PARTITA IVA:		00207810284		ASL 8 (fino al 31.12.2015)								
RIF. OFFERTA:		GSDF/FM/80100 DEL 04.02.2008										
CND	RIF.	DENOMINAZIONE PRODOTTO	nome commercial e	SISAR	misura	codice offerto	U.M.	Quantità	Prezzo	Importo	IVA	Importo IVA
M040403	6B	MEDICAZIONI A BASE DI IDROCOLLOIDI GEL PRODUTTORI, ESTERNO IN POLIURETANO	SUPRASORB H standard	913415	10X10cm	20403	PZ	3450	€ 0,7830	€ 2.701,35	22,00%	€ 594,30
				913.416	15X15cm	20401		485	€ 1,8128	€ 879,20	22,00%	€ 193,42
				913.417	20X20cm	20402		400	€ 2,7610	€ 1.104,41	22,00%	€ 242,97
M040409	11A	MEDICAZIONE AL CARBONE ATTIVO, ASSORBENTE ODORI E ESSUDATI	VLIWAKTIV	913.418	10X10cm	20254	PZ	100	€ 1,2740	€ 127,40	22,00%	€ 28,03

M0409901	12B	MEDICAZIONI IN VISCOSA AL 100%	METALLINE	913.419	8X10cm	23081	PZ	2000	€ 0,1810	€ 362,00	22,00%	€ 79,64
								Totale imponibile Forniture ASL :		€	5.174,356	
								Totale IVA - Forniture ASL :		€	1.138,358	
								Totale Fornitura ASL :		€	6.312,715	





FORNITORE		LUIGI SALVADORI SPA										
COD FORNITORE:												
PARTITA IVA:		00397360488						ASL 8 (fino al 31.12.2015)				
RIF. OFFERTA:		11.02.2008										
CND	RIF.	DENOMINAZIONE PRODOTTO	nome commerciale	SISAR	misura	codice offerto	U.M.	Quantità	Prezzo	Importo	IVA	Importo IVA
M0202010101	1B	COMPRESSE IN TNT PREPIEGATE, MINIMO 4 STRATI, STERILI	LUXOR NET	913.420	5X5cm	26160	PZ	1000	€ 0,0064	€ 6,40	22,00%	€ 1,41
				913.421	10X10cm	26512		202500	€ 0,0142	€ 2.875,50	22,00%	€ 632,61
M0202010103	1C	COMPRESSE IN TNT PREPIEGATE, MINIMO 4 STRATI, STERILI, FENESTRATE	LUXOR NET	913.422	5X5cm	26233	PZ	1000	€ 0,0187	€ 18,70	22,00%	€ 4,11
				913.423	7,5X7,5cm	26234		1000	€ 0,0257	€ 25,70	22,00%	€ 5,65
				913.424	10X10cm	26235		43200	€ 0,0304	€ 1.313,28	22,00%	€ 288,92
<b>Totale imponibile Forniture ASL :</b>											<b>€ 4.239,580</b>	
<b>Totale IVA - Forniture ASL :</b>											<b>€ 932,708</b>	
<b>Totale Fornitura ASL :</b>											<b>€ 5.172,288</b>	

FORNITORE		MASCIA BRUNELLI SPA										
COD FORNITORE:												
PARTITA IVA:		05985320158						ASL 8 (fino al 31.12.2015)				
RIF. OFFERTA:		11.02.2008										
CND	RIF.	DENOMINAZIONE PRODOTTO	nome commerciale	SISAR	misura	codice offerto	U.M.	Quantità	Prezzo	Importo	IVA	Importo IVA
M040503	14A	MEDICAZIONE IN SPUGNA DI GELATINA SUINA PURIFICATA, ASSORBIBILE	CUTANPLAST	913427	70X50X10mm	standard 0517050-2	PZ	480	€ 1,3800	€ 662,40	22,00%	€ 145,73
				76565	80X30mm	anal 0548030-2		225	€ 3,4000	€ 765,00	22,00%	€ 168,30
				913428	70X50X1MM	0538050-2		400	€ 1,3800	€ 552,00	22,00%	€ 121,44
				913429	g polvere (6g	polvere 0520000-1		39	€ 36,0000	€ 1.404,00	22,00%	€ 308,88
				913430	10X10X10mm	dental 0561010-1		804	€ 0,3100	€ 249,24	22,00%	€ 54,83
<b>Totale imponibile Forniture ASL :</b>											<b>€ 3.632,640</b>	
<b>Totale IVA - Forniture ASL :</b>											<b>€ 799,181</b>	
<b>Totale Fornitura ASL :</b>											<b>€ 4.431,821</b>	

FORNITORE		MEDICAL SPA										
COD FORNITORE:												
PARTITA IVA:		00268210903						ASL 8 (fino al 31.12.2015)				
RIF. OFFERTA:		11.02.2008										
CND	RIF.	DENOMINAZIONE PRODOTTO	nome commercial e	SISAR	misura	codice offerto	U.M.	Quantità	Prezzo	Importo	IVA	Importo IVA
M04050101	13A	MEDICAZIONI A BASE DI CELLULOSA OSSIDATA RIGENERATA	EMOXICEL TAFT RETILIGHT	1149222	50X12,5mm	ETRL5012,5	PZ	250	€ 4,5500	€ 1.137,50	22,00%	€ 250,25
				1149224	50X70mm	ETRL5070		1560	€ 7,0000	€ 10.920,00	22,00%	€ 2.402,40
				1149220	100X200mm	ETRL100200		300	€ 14,0000	€ 4.200,00	22,00%	€ 924,00
				1149221	100X75mm	ETRL10075		430	€ 9,0000	€ 3.870,00	22,00%	€ 851,40
Totale imponibile Forniture ASL :										€	20.127,500	
Totale IVA - Forniture ASL :										€	4.428,050	
Totale Fornitura ASL :										€	24.555,550	

FORNITORE		MEDTRONIC ITALIA SPA										
COD FORNITORE:												
PARTITA IVA:		09238800156						ASL 8 (fino al 31.12.2015)				
RIF. OFFERTA:		28.03.2008										
CND	RIF.	DENOMINAZIONE PRODOTTO	nome commercial e	SISAR	misura	codice offerto	U.M.	Quantità	Prezzo	Importo	IVA	Importo IVA
M0202010101	2B	MEDICAZIONI PER NEUROCHIRURGIA IN TNT CON FIBRE DI POLIESTER O VISCOSA O ALTRO MATERIALE BIOC.	NEURAY	913435	13X13mm	8004000	PZ	1400	€ 0,2500	€ 350,00	22,00%	€ 77,00
				913436	25X25mm	8004003		2000	€ 0,2500	€ 500,00	22,00%	€ 110,00
				913437	25X76mm	8004008		4000	€ 0,2500	€ 1.000,00	22,00%	€ 220,00
				913438	13X76mm	8004007		1600	€ 0,2500	€ 400,00	22,00%	€ 88,00
Totale imponibile Forniture ASL :										€	2.250,000	
Totale IVA - Forniture ASL :										€	495,000	
Totale Fornitura ASL :										€	2.745,000	

FORNITORE		SMITH & NEPHEW										
COD FORNITORE:												
PARTITA IVA:		00953780962						<i>ASL 8 (fino al 31.12.2015)</i>				
RIF. OFFERTA:												
CND	RIF.	DENOMINAZIONE PRODOTTO	nome commercial e	SISAR	misura	codice offerto	U.M.	Quantità	Prezzo	Importo	IVA	Importo IVA
M04010201	3A	MEDICAZIONI IN PELLICOLA TRASPARENTE BIADESIVA PER FISSAGGIO CATETERE EPIDURALE	IV3000	913.439	10X20cm	4649	PZ	50	€ 2,1895	€ 109,47	22,00%	€ 24,08
M04010202	3B	MEDICAZIONI IN PELLICOLA TRASPARENTE ADESIVA TRASPIRANTE, PERMEABILE AI GAS E AL VAPORE ACQUEO	IV3000				PZ		€ -	€ -	22,00%	€ -
				913.441	7X9cm taglio a U	4006		7701	€ 0,4575	€ 3.523,28	22,00%	€ 775,12
				913.442	9X12cm taglio ovale a U	66004009		20600	€ 0,8132	€ 16.751,30	22,00%	€ 3.685,29
				913.440	5X6cm taglio a U	66004011		2050	€ 0,3748	€ 768,36	22,00%	€ 169,04
M04040602	8D	MEDICAZIONE STERILE IDROFILA, IN SCHIUMA DI POLIURETANO, PLURISTRATIFICATA	ALLEVYN NON ADESIVE	56115	5X5cm	66800024	PZ	180	€ 2,1524	€ 387,44	22,00%	€ 85,24
				14062	10X10cm	66800022		8410	€ 3,4290	€ 28.837,47	22,00%	€ 6.344,24
				13810	15X15cm	66007670		930	€ 8,2634	€ 7.684,99	22,00%	€ 1.690,70
				13806	20X20cm	66800023		7560	€ 11,0677	€ 83.671,81	22,00%	€ 18.407,80
				913443	40X70cm	66000663		1	€ 52,9620	€ 52,96	22,00%	€ 11,65
			ALLEVYN hell	14040	10,5X13,5cm	66800021		6570	€ 9,8445	€ 64.678,56	22,00%	€ 14.229,28
			ALLEVYN tracheosto my	856908	9X9cm	660007640		560	€ 4,7840	€ 2.679,06	22,00%	€ 589,39

JE SMITH & NEPHEW

M0404060203	8F	MEDICAZIONE STERILE IDROFILO, IN SCHIUMA DI POLIURETANO, PLURISTRATIFICATA IDROATTIVA NON ADESIVA	ALLEVYN CAVITY	850797	9X2,5 cm	66007328	PZ	120	€ 7,5117	€ 901,40	22,00%	€ 198,31
				855360	5cm circol.	66007326		170	€ 7,5117	€ 1.276,99	22,00%	€ 280,94
				857017	10 cm circol.	66007327		10	€ 14,5888	€ 145,89	22,00%	€ 32,10
M04040603	8G	MEDICAZIONE A BASE DI SCIUMA DI POLIURETANO+ARGENTO	ALLEVYN Ag NON ADHESIVE	913.444	10X10cm	66800084	PZ	340	€ 7,2129	€ 2.452,39	22,00%	€ 539,53
				913.445	15X15cm	66800087		240	€ 13,6062	€ 3.265,49	22,00%	€ 718,41
			ALLEVYN Ag ADHESIVE	913.446	12,5X12,5 cm	66800076		2880	€ 7,7110	€ 22.207,74	22,00%	€ 4.885,70
				913.447	17,5X17,5 cm	66800080		570	€ 14,0791	€ 8.025,07	22,00%	€ 1.765,52
Totale imponibile Forniture ASL :								€		247.419,677		
Totale IVA - Forniture ASL :								€		54.432,329		
Totale Fornitura ASL :								€		301.852,006		

FORNITORE												
SYSTAGENIX WOUND MANAGEMENT ITALY S.R.L.												
COD FORNITORE:								<i>ASL 8 (fino al 31.12.2015)</i>				
PARTITA IVA:												
RIF. OFFERTA:												
CND	RIF.	DENOMINAZIONE PRODOTTO	nome commerciale	SISAR	misura	codice offerto	U.M.	Quantità	Prezzo	Importo	IVA	Importo IVA
M040403	6A	MEDICAZIONE OCCLUSIVA A BASE DI IDROCOLLIDI GEL PRODUTTORI	NU-DERM	913408	10X10cm	HCB204	PZ	5000	€ 0,7000	€ 3.500,00	22,00%	€ 770,00
				913409	15X15cm	HCB106		200	€ 2,0000	€ 400,00	22,00%	€ 88,00
				913410	20X20cm	HCB1081		300	€ 2,9000	€ 870,00	22,00%	€ 191,40
				913411	15X18cm	HCS100		150	€ 3,0000	€ 450,00	22,00%	€ 99,00
M04050202	15B	MEDICAZIONE A BASE DI COLLAGENE E CELLULOSA OSSIDATA RIGENERATA	PROMOGRAN	102510	28cm2	M772028	PZ	10	€ 21,6220	€ 216,22	22,00%	€ 47,57
				913414	123cm2	MK772123		40	€ 40,5000	€ 1.620,00	22,00%	€ 356,40
<b>Totale imponibile Forniture ASL :</b>											€	<b>7.056,220</b>
<b>Totale IVA - Forniture ASL :</b>											€	<b>1.552,368</b>
<b>Totale Fornitura ASL :</b>											€	<b>8.608,588</b>

2